- 1 -

太仓市打好污染防治攻坚战指挥部办公室
苏 州 市 太 仓 生 态 环 境 局

太污防攻坚办〔2020〕17号

关于组织参加“美丽中国 我是行动者”
生态环境知识竞赛活动的通知

各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区、旅游度假

区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各

委办局，各直属单位，健雄学院：

今年 6月 5日是我国新《环保法》实施以来的第 6个环境日，

宣传主题为“美丽中国 我是行动者”。为倡导广大市民进一步

增强保护环境意识，践行“绿水青山就是金山银山”发展理念，

争做绿色出行的践行者、美丽中国的建设者，共同筑起生态环境

保护的绿色长城，太仓市污防攻坚办联合苏州市太仓生态环境局

举办线上生态环境知识竞答。现将相关事项通知如下：

一、竞赛时间

2020年 6月 1日至 2020年 6月 10日。

- 2 -

二、竞赛流程

1. 本次竞赛采取线上答题方式，关注“263太仓在行动”微

信公众号，点击识别下方二维码，进入“2020年美丽中国 我是

行动者知识竞赛”答题页面，即可参与活动。

2. 答题须填写真实姓名和工作单位，5题单选题答对 4题以

上（含 4题）可以抽取红包（每名用户每天仅有一次抽取红包机

会）。

三、组织发动

1. 请各区镇、各部门利用宣传媒体，采取多种形式组织发

动和宣传推广本次知识竞赛活动，扩大社会影响力。

2. 组织发动相关企业、社区和广大市民关注“263太仓在行

动”微信公众号，积极参与竞赛答题活动，答题时间从 6月 1日

零点至 6月 10日 24点止。

3. 本次竞赛答题活动及公众号关注情况将纳入各单位年度

考核，请积极发动组织人员参加。

- 3 -

联系电话：53999834

太仓市打好污染防治攻坚战指挥部办公室

2020年 5月 29日

太仓市打好污染防治攻坚战指挥部办公室 2020年5月29日印发

		http://www.eseals.cn
	2020-05-29T09:14:23+0800
	ADMIN-PC/admin
	 CN=打好污染防治攻坚战指挥部办公室（263办）（太仓）
	保护PDF文档安全